
1

ZARZĄDZENIE NR 88/2015
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 18 grudnia 2015 r.
w sprawie powołania Rejonowych Komisji 

Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz 
sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Rejonowe Komisje Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w szkołach podstawowych 
w następującym składzie:

Lp. Nazwa Konkursu Numer 
rejonu Funkcja Imię i nazwisko 

nauczyciela Nazwa szkoły

1 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 przewodniczący Grynczel Monika Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I 

w Białymstoku

2 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 wiceprzewodniczący Stasiewicz Elżbieta Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 

BTO w Białymstoku

3 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 sekretarz Szyłak Marzena Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Białymstoku

4 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Chylińska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana 
Pawła II w Białymstoku

5 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Jatel Beata Szkoła Podstawowa nr 16 im. 

Tadeusza Kościuszki w Białymstoku

6 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Kalinowska 

Danuta
Szkoła Podstawowa Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny im. 
Bł. Bolesławy Lament w Białymstoku

7 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Lutarewicz Adam Szkoła Podstawowa Nr 12 im. 

Zygmunta Glogera w Białymstoku

8 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek PIOTROWSKA 

EWA
Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. 
św. Cyryla i Metodego w Białymstoku

9 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Poliszkiewicz 

Genowefa
Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego ps. Hubal w 
Białymstoku

10 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Sawicka Teresa

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

11 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 przewodniczący Tomaszewska 

Jadwiga
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży

12 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 wiceprzewodniczący Ramatowska 

Izabela
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana 
Pawła II w Łomży

13 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 sekretarz Kamiński Cezary

Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. 
Raginisa w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Piątnicy

14 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Bałazy - Rydelska 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Władysława Broniewskiego w Łomży

15 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Gutowska Bożena Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Kupiskach



2

16 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Klimaszewski 

Marcin
Szkoła Podstawowa w Rakowie-
Boginiach

17 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Korytkowska 

Aneta
Szkoła Podstawowa nr 5 im. 
Stanisława Staszica w Łomży

18 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Szlendak 

Małgorzata Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży

19 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 przewodniczący Bołtrukanis 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków 
Polskich w Suwałkach

20 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 wiceprzewodniczący Gorbacz Lucyna Szkoła Podstawowa nr 6 im. 

Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach

21 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 sekretarz Piłat Cezary Szkoła Podstawowa w Raczkach

22 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 członek Gryguć Bożena 

Maria
Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego "Hubala" w Sejnach

23 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 członek Wrona Małgorzata

Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

24 Wojewódzki Konkurs 
Informatyczny 1 przewodniczący Grześ Tomasz Wydział Informatyki Politechniki 

Białostockiej

25 Wojewódzki Konkurs 
Informatyczny 1 wiceprzewodniczący Żylińska-Awruk 

Sylwia
III Liceum Ogólnokształcące w 
Białymstoku

26 Wojewódzki Konkurs 
Informatyczny 1 sekretarz Klimowicz Adam Wydział Informatyki Politechniki 

Białostockiej

27 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 przewodniczący Prymaka Anna

Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego ps. Hubal w 
Białymstoku

28 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 wiceprzewodniczący

Dominiak-
Zawojska 
Katarzyna

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. 
Zygmunta Glogera w Białymstoku

29 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 wiceprzewodniczący Sławińska 

Dominika
Szkoła Podstawowa w Nowym 
Aleksandrowie

30 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 sekretarz Tokajuk Karina

Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego ps. Hubal w 
Białymstoku

31 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Badońska Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Białymstoku

32 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Bagińska 

Małgorzata

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

33 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Bankiewicz Joanna 

Urszula
Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi 
Kościelnej

34 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Bazyluk Elwira

Szkoła Podstawowa nr 5 im. 
Władysława Broniewskiego w 
Białymstoku

35 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Bułach Teresa

Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. 
Franciszka Blachnickiego w 
Białymstoku

36 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Buraczewska 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I 
w Białymstoku

37 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Dzięgielewska 

Anna
Szkoła Podstawowa nr 37 im. 
Kazimierza Górskiego w Białymstoku

38 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Garbala Sylwia

Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana 
Pawła II w Białymstoku



3

39 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Gruszewska 

Jolanta
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków 
w Białymstoku

40 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Grybowicz Agata Szkoła Podstawowa im. Króla 

Zygmunta Augusta w Wasilkowie

41 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Iwanowicz 

Katarzyna

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

42 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Kossakowska 

Magdalena
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Niewodnicy Kościelnej

43 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Lankau Katarzyna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Matki 

Bożej Miłosierdzia w Białymstoku

44 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Lis Irena Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów 

Pułku w Białymstoku

45 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Łukaszewicz 

Dorota
Szkoła Podstawowa im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Kruszewie

46 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Łukaszewicz 

Patrycja
Szkoła Podstawowa nr 16 im. 
Tadeusza Kościuszki w Białymstoku

47 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Łukaszuk Halina Szkoła Podstawowa w Obrubnikach

48 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Makuszewska 

Grażyna
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

49 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Matwiejczyk 

Wioletta
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Białymstoku

50 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Minkiewicz Joanna

Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen. 
Józefa Zachariasza Bema w 
Białymstoku

51 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Muczyńska Renata Szkoła Podstawowa Nr 12 im. 

Zygmunta Glogera w Białymstoku

52 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Polak - Karpowicz 

Aneta
Szkoła Podstawowa nr 43 w 
Białymstoku

53 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Rybnik Jolanta Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego 

Kazimierza Królewicza w Białymstoku

54 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Sadowska Beata

Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana 
Pawła II w Białymstoku

55 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Winarska Beata Szkoła Podstawowa w Nowym 

Aleksandrowie

56 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Witkowska Alicja Szkoła Podstawowa w Dolistowie

57 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 przewodniczący Krupa Maria 

Jolanta
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce

58 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 wiceprzewodniczący Skowrońska 

Grażyna
Szkoła Podstawowa im. Batalionów 
Chłopskich w Janowie

59 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 sekretarz Miezianko Barbara

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej

60 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Kozłowska Joanna Szkoła Podstawowa w Czerwonce

61 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Malewicz Elżbieta Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie

62 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Żukowska Izabela Szkoła Podstawowa w Kuźnicy

63 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 przewodniczący NIELIPIŃSKA 

KATARZYNA
Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Siemiatyczach



4

64 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 wiceprzewodniczący Oleksiuk Piotr

Szkoła Podstawowa nr 3 w Zespole 
Szkół im. Jana Pawła II w 
Siemiatyczach

65 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 sekretarz Żero Natalia Szkoła Podstawowa im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie

66 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Chomicka-Sosna 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole 
Szkół im. A. Mickiewicza w Bielsku 
Podlaskim

67 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Frejman - Arnold 

Beata
Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim

68 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Kłosek Agata Prywatna Szkoła Podstawowa w 

Drohiczynie

69 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Niemyjska Jolanta Szkoła Podstawowa w Brańsku

70 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Rosińska Alina Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 

Wołkowyckiego w Narewce

71 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Ryszt Barbara Szkoła Podstawowa im. ks. F. J. 

Falkowskiego w Topczewie

72 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Zaręba Ela Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Grodzisku

73 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Żoch Beata Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych 

Szeregów w Bielsku Podlaskim

74 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 przewodniczący Lewczuk Joanna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana 

Pawła II w Łomży

75 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 wiceprzewodniczący Greloch Anna Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży

76 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 sekretarz Zysk Joanna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 

Mickiewicza w Łomży

77 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek

BIKOWSKA 
KATARZYNA 
DOROTA

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Kolnie

78 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Brulińska Alina Szkoła Podstawowa w Miastkowie

79 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Daszuta Alicja Szkoła Podstawowa im. Władysława 

Broniewskiego w Jeziorku

80 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Dąbkowska 

Małgorzata
Szkoła Podstawowa im. Obrońców 
Wizny w Wiźnie

81 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Dąbrowska 

Henryka
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży

82 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Faszyńska Hanna 

Elżbieta
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusz 
Kościuszki w Kolnie

83 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Filipkowska Beata Szkoła Podstawowa nr 5 im. 

Stanisława Staszica w Łomży

84 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Gutowska Bożena Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Kupiskach

85 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Kurpiewska 

Renata Elżbieta
Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Zbójnej

86 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Olszewski Wiesław Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Jedwabnem

87 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Perkowska Dorota Szkoła Podstawowa im. Jana 

Kochanowskiego w Małym Płocku

88 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Sobieszuk Anna Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Władysława Broniewskiego w Łomży

89 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 przewodniczący Olkowska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. T. 
Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem

90 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 wiceprzewodniczący Wysoczarska 

Marzena
Szkoła Podstawowa w Kuleszach 
Kościelnych



5

91 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 sekretarz Olędzka Marzena Szkoła Podstawowa im. ks. Rocha 

Modzelewskiego w Nowych Piekutach

92 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Czajkowska Hanna

Szkoła Podstawowa im. Ks. Piotra 
Skargi w Zespole Szkół w Kobylinie-
Borzymach

93 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Golińska Dorota Szkoła Podstawowa w Radziszewie 

Starym

94 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Janczewska Irena Szkoła Podstawowa w Rosochatem 

Kościelnem

95 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek

Krasowska-
Zubczyńska 
Helena

Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie

96 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Krych Katarzyna Szkoła Podstawowa im. Szarych 

Szeregów w Zespole Szkół w Czyżewie

97 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Niemyjska Dorota Szkoła Podstawowa im. ks. Rocha 

Modzelewskiego w Nowych Piekutach

98 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Niemyjska Mariola Szkoła Podstawowa im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Klukowie

99 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Olejniczak 

Bożenna
Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Sokołach

100 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 5 członek Popławska 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Władysława Broniewskiego w 
Zambrowie

101 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 przewodniczący Żukowska - 

Wudkiewicz Iwona
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

102 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 wiceprzewodniczący Omiljanowicz 

Bożena
Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Starym Folwarku

103 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 sekretarz Piktel Iwona

Szkoła Podstawowa nr 9 im. 
Włodzimierza Puchalskiego w 
Suwałkach

104 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Bernecka Alicja

Szkoła Podstawowa z Polskim i 
Litewskim Językiem Nauczania im. 
Dariusa i Girenasa w Puńsku

105 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Bochenek 

Krystyna
Szkoła Podstawowa im. Anastazji 
Milewskiej w Lipsku

106 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Brzozowska 

Elżbieta
Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Rutce-Tartak

107 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Doliwa Aneta 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 1 im. K. I. 
Gałczyńskiego w Grajewie

108 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Grudzińska 

Bogusława
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Bargłowie Kościelnym

109 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Kopko Halina Szkoła Podstawowa w Raczkach

110 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Kruszyńska - 

Marczyk Ilona Szkoła Podstawowa nr 5 w Suwałkach

111 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Łoboda Anna 

Maria
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałami 
Sportowymi w Augustowie

112 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Małachowska 

Anna
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Przerośli

113 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Markowska 

Barbara
Szkoła Podstawowa nr 6 im. 
Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach

114 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Przełomska 

Marzena
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii 
Konopnickiej w Augustowie

115 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Woronowicz 

Dorota Szkoła Podstawowa w Poddubówku



6

116 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 przewodniczący Szpakowska 

Małgorzata
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

117 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 wiceprzewodniczący Kruk Aneta

Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

118 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 sekretarz Juszczuk Urszula

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

119 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Bitdorf Monika Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 

im. Jana Pawła II w Kleosinie

120 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Daniłowicz Anna Szkoła Podstawowa w Nowym 

Aleksandrowie

121 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Gudalewska 

Monika Szkoła Podstawowa w Sobolewie

122 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Harasimczuk 

Urszula
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Białymstoku

123 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Jemielity 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego ps. Hubal w 
Białymstoku

124 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Klepacka 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa Nr 21 im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Białymstoku

125 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Kosińska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
im. Ks. Jerzego Popiełuszki w 
Juchnowcu Górnym

126 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Kuchcińska Monika Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Choroszczy

127 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Leończuk 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana 
Pawła II w Białymstoku

128 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Łachmacka Monika

Szkoła Podstawowa nr 3 w 
Białymstoku im. Adama Mickiewicza 
przy Zespole Szkół nr 2 w Białymstoku

129 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Marcinkiewicz 

Ewelina
Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. 
Staszica w Białymstoku

130 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek

Niewińska-
Sawczyńska 
Agnieszka

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków 
w Białymstoku

131 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Popko Małgorzata Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Białymstoku

132 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Sawicka Anna Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Fastach

133 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Sawicka Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana 

Klemensa Branickiego w Białymstoku

134 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Szczytko Barbara Szkoła Podstawowa Nr 52 im. dr Ireny 

Białówny w Białymstoku

135 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Śliwska Anna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

136 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 przewodniczący Szymanowska 

Alicja Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży

137 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 wiceprzewodniczący Zanio Eleonora Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Władysława Broniewskiego w Łomży

138 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 sekretarz Urbanowska Alicja

Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. 
Raginisa w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Piątnicy



7

139 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek ADAMSKA 

GRAŻYNA
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Kolnie

140 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Bazydło Klaudia Szkoła Podstawowa im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Wygodzie

141 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Gronostajski 

Michał
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Kołakach Kościelnych

142 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Jabłońska 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa w Kuleszach 
Kościelnych

143 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Karwowska 

Adrianna Szkoła Podstawowa w Miastkowie

144 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Kolińska Edyta Szkoła Podstawowa Nr 1 im. T. 

Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem

145 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Kordal Danuta Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 

Pawła II w Borkowie

146 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Korycka Agnieszka Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Podgórzu

147 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Kosewicz Ewa Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zbójnej

148 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Lewandowska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Klukowie

149 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Liszewska Wioletta

Szkoła Podstawowa im. Adama 
Chętnika w Zespole Szkół 
Samorządowych w Nowogrodzie

150 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Ostrowska Barbara Szkoła Podstawowa im. Pułku 3-go 

Strzelców Konnych w Śniadowie

151 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Piszczak Piotr Szkoła Podstawowa im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie

152 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Popielarz Monika

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi im. ks. Jana 
Twardowskiego w Turośli

153 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Ruszczyk 

Marzanna Beata
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Stawiskach

154 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Skierczyńska Irena Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika w Ciechanowcu

155 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Stankiewicz 

Marzena
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Małym Płocku

156 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Supińska Joanna Szkoła Podstawowa nr 5 im. 

Stanisława Staszica w Łomży

157 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Szałkiewicz Irena Szkoła Podstawowa im. Szarych 

Szeregów w Zespole Szkół w Czyżewie

158 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Wierzchoń Kamil

Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Władysława Broniewskiego w 
Zambrowie

159 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Wróblewska 

Urszula
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusz 
Kościuszki w Kolnie

160 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 przewodniczący Orchowska Aneta

Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. 
Piłsudskiej w Suwałkach w Zespole 
Szkół nr 8 w Suwałkach

161 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 wiceprzewodniczący Karmiłowicz 

Dorota
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków 
Polskich w Suwałkach

162 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 sekretarz Bielawska Ewa Szkoła Podstawowa nr 6 im. 

Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach

163 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Kurzątkowska 

Urszula
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama 
Mickiewicza w Grajewie

164 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Mikulska Grażyna Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. K. A. 

Hamerszmita w Suwałkach



8

165 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Misiukiewicz 

Justyna
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Nowince

166 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Rudziewicz Maryla

Społeczna Szkoła Podstawowa 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Augustowie

167 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Szczypiń 

Małgorzata Szkoła Podstawowa w Raczkach

168 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Wankiewicz 

Urszula Szkoła Podstawowa nr 5 w Suwałkach

169 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 przewodniczący Podolec Jarosław Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 

Podlaskim

170 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 wiceprzewodniczący Tarasiewicz Lilla Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 

Wołkowyckiego w Narewce

171 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 sekretarz Lemiesz Maria Szkoła Podstawowa w Orli

172 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Androsiuk 

Walentyna Szkoła Podstawowa w Czyżach

173 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Grigoruk Ludmiła Szkoła Podstawowa nr 6 w Hajnówce

174 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Kazimiruk Maria Szkoła Podstawowa w Dubiczach 

Cerkiewnych

175 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Kuptel Nina Szkoła Podstawowa w Nowokorninie

176 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 przewodniczący Dzikowska-Pułka 

Aneta
Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 
STO w Białymstoku

177 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 wiceprzewodniczący Dobrenko 

Katarzyna
Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 
BTO w Białymstoku

178 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 sekretarz Dudaryk Julita Szkoła Podstawowa nr 37 im. 

Kazimierza Górskiego w Białymstoku

179 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Borys Iwona Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków 

w Białymstoku

180 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 przewodniczący Skowrońska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa nr 43 w 
Białymstoku

181 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 wiceprzewodniczący Prawdzik Elżbieta

Społeczna Szkoła Podstawowa 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Augustowie

182 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 sekretarz Janczylik Bożena

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej

183 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Danilczyk 

Małgorzata
Szkoła Podstawowa im. Anastazji 
Milewskiej w Lipsku

184 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Iwaniuk Katarzyna Szkoła Podstawowa im. Generała 

Zygmunta Berlinga w Narwi

185 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek JAKIMIUK IWONA 

EDYTA
Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. 
św. Cyryla i Metodego w Białymstoku

186 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Kazimiruk Maria Szkoła Podstawowa w Dubiczach 

Cerkiewnych

187 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Łoszczyk Maria 

Barbara Szkoła Podstawowa w Kuźnicy

188 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Suchodoła 

Eugenia
Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Wołkowyckiego w Narewce

189 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 przewodniczący Żyłkiewicz Joanna 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa Nr 12 im. 
Zygmunta Glogera w Białymstoku

190 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 wiceprzewodniczący Tomkiel Katarzyna

Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku



9

191 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 sekretarz Naliwko Sylwia

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
im. Ks. Jerzego Popiełuszki w 
Juchnowcu Górnym

192 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Bułkowska 

Grażyna

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

193 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Bystrek Anna

Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. 
Franciszka Blachnickiego w 
Białymstoku

194 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Chrabołowska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Janusza 
Korczaka w Białymstoku

195 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Chrapowicz Anna Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Choroszczy

196 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Chwicewska 

Małgorzata
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku

197 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Dobiecka Jolanta

Szkoła Podstawowa Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny im. 
Bł. Bolesławy Lament w Białymstoku

198 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Ferenc-Gonczaruk 

Danuta Szkoła Podstawowa w Obrubnikach

199 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Gierasimiuk Anna

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

200 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Iwaniuk Edyta Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego 

Kazimierza Królewicza w Białymstoku

201 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Jabłońska Danuta Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków 

w Białymstoku

202 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Kaczyńska Beata Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 

im. Jana Pawła II w Kleosinie

203 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Klepadło 

Marzanna
Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka 
w Trzciannem

204 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Kondratiuk Alina Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Białymstoku

205 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Krysiewicz Anna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. M. 

Kopernika w Łapach

206 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Lewończuk Iwona Szkoła Podstawowa im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Kruszewie

207 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Micun Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. 

Staszica w Białymstoku

208 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Mojsak Anna Sportowa Szkoła Podstawowa w 

Supraślu

209 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Monach Irena Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona 

Kołłątaja w Białymstoku

210 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Nazaruk Danuta

Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen. 
Józefa Zachariasza Bema w 
Białymstoku

211 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Niemotko Aneta

Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

212 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Roszkowska 

Izabela Szkoła Podstawowa w Dolistowie

213 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Rutkowska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego ps. Hubal w 
Białymstoku



10

214 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Sawczuk Ewa Szkoła Podstawowa nr 15 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

215 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Sokołowska 

Małgorzata
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Białymstoku

216 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Walesiuk Sylwia Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi 

Kościelnej

217 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Zimnoch Barbara 

Anna
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

218 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 2 przewodniczący Sotnik Anna

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej

219 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 2 wiceprzewodniczący Andronik 

Małgorzata

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej

220 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 2 sekretarz Lewosz Dorota 

Halina
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce

221 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 2 członek Łazuk Anna Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Suchodolinie

222 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 2 członek Szerszeń 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 2 w Sokółce

223 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 2 członek Żynel Krasowska 

Marta
Szkoła Podstawowa im. kpt. Józefa 
Kłopotowskiego w Jacowlanach

224 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 przewodniczący Raszkiewicz 

Jolanta Barbara
Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. W. 
Wysockiego w Bielsku Podlaskim

225 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 wiceprzewodniczący Dąbrowska-Bobel 

Małgorzata
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych 
Szeregów w Bielsku Podlaskim

226 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 sekretarz Ryżyk Maria

Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole 
Szkół im. A. Mickiewicza w Bielsku 
Podlaskim

227 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Ławreniuk Maria Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Łubinie Kościelnym

228 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek MILIK TERESA Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Siemiatyczach

229 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Pietruczuk Helena Szkoła Podstawowa nr 5 w Hajnówce

230 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Redo Renata Szkoła Podstawowa im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie

231 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Skowrońska Anna Szkoła Podstawowa w Brańsku

232 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Szumarski 

Aleksander Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce

233 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Trocewicz Joanna

Szkoła Podstawowa nr 3 w Zespole 
Szkół im. Jana Pawła II w 
Siemiatyczach

234 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Twarowska Anna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Wyszkach

235 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 przewodniczący Fiłonowicz Barbara Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana 

Pawła II w Łomży

236 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 wiceprzewodniczący Rabek Aneta Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zbójnej

237 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 sekretarz Błachnio Ewa Szkoła Podstawowa nr 5 im. 

Stanisława Staszica w Łomży

238 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Bagińska Elżbieta Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 

Mickiewicza w Łomży



11

239 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Borowska Anna Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży

240 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Kobylińska-

Karwowska Sylwia
Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Jedwabnem

241 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Szabłowski Marek 

Henryk
Szkoła Podstawowa im. Obrońców 
Wizny w Wiźnie

242 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Święczkowska 

Anna
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Małym Płocku

243 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Twardowski 

Arkadiusz Szkoła Podstawowa w Szczepankowie

244 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 5 przewodniczący Czarniakowska 

Agata
Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Władysława Broniewskiego w 
Zambrowie

245 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 5 wiceprzewodniczący Rozworowska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mikołaja 
Kopernika w Zambrowie

246 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 5 sekretarz Konopka Tadeusz Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza 

Kusocińskiego w Zambrowie

247 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 5 członek Kowalczuk 

Bernadetta Szkoła Podstawowa w Łempicach

248 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 5 członek Słonecka Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 1 im. T. 

Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem

249 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 5 członek Trochimowicz 

Beata Małgorzata
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Ciechanowcu

250 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 5 członek Wyrzykowska 

Lucyna Szkoła Podstawowa w Wiśniewie

251 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 przewodniczący Wawrzyn Krystyna Szkoła Podstawowa nr 6 im. 

Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach

252 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 wiceprzewodniczący Paszkiewicz Beata

Szkoła Podstawowa nr 9 im. 
Włodzimierza Puchalskiego w 
Suwałkach

253 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 sekretarz Drażba Dorota Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. K. A. 

Hamerszmita w Suwałkach

254 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Bielewicz-

Wojewnik Bożena Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach

255 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Capek Iwona Szkoła Podstawowa im. Lotników 

Polskich w Płocicznie-Tartak

256 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Dziemitko Bożena Szkoła Podstawowa w Karolinie

257 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Hołubowicz 

Agnieszka Szkoła Podstawowa w Jeleniewie

258 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Jabłoński Marek Szkoła Podstawowa im. Obrońców 

Westerplatte w Rutkach

259 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Olszewska Danuta

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałami 
Sportowymi w Augustowie

260 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Pawłowska Aneta Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Grajewie

261 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Sutuła Anna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Zygmunta 

Augusta w Augustowie

262 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Turowska Jolanta Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Starym Folwarku

263 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Wołkowycki 

Tomasz
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Krasnopolu

264 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 przewodniczący Siwik Agnieszka

Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana 
Pawła II w Białymstoku



12

265 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 wiceprzewodniczący Mazurek 

Małgorzata Monika
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Białymstoku

266 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 sekretarz Wysocka Justyna Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Choroszczy

267 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Chilimoniuk Nina Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Białymstoku

268 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Czarniecka 

Krystyna
Szkoła Podstawowa nr 37 im. 
Kazimierza Górskiego w Białymstoku

269 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Kamińska Irena

Prywatna Szkoła Podstawowa 
Informatyczno-Językowa w 
Białymstoku

270 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Konopko 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Dobrzyniewie Dużym

271 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Litwińczuk Joanna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Białymstoku

272 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Morozewicz 

Małgorzata
Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Białymstoku

273 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek NOWIK ELŻBIETA Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Siemiatyczach

274 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Pieszalska 

Agnieszka
Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana 
Pawła II w Białymstoku

275 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Rakus Małgorzata Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mieszka I 

w Białymstoku

276 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Silwon Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 16 im. 

Tadeusza Kościuszki w Białymstoku

277 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 1 członek Zielińska 

Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 28 im. K. I. 
Gałczyńskiego w Białymstoku

278 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 przewodniczący Normantowicz 

Urszula
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce

279 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 wiceprzewodniczący Mroczko Eulalia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Sokółce

280 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 sekretarz Borowska Elżbieta Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 w Sokółce

281 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 członek Kozłowska 

Grażyna
Szkoła Podstawowa w Starej 
Rozedrance

282 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 członek Kunda Elżbieta Szkoła Podstawowa w Kuźnicy

283 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 członek Myszkowska 

Grażyna Teresa
Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie

284 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 członek Pomian Bernadeta Szkoła Podstawowa im. Batalionów 

Chłopskich w Janowie

285 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 2 członek Steckiewicz 

Jolanta Szkoła Podstawowa w Geniuszach

286 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 4 przewodniczący Zaniewska 

Marzena
Szkoła Podstawowa nr 5 im. 
Stanisława Staszica w Łomży

287 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 4 wiceprzewodniczący Czerwińska 

Małgorzata
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana 
Pawła II w Łomży

288 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 4 sekretarz Wieczorek Urszula Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 

Mickiewicza w Łomży

289 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 4 członek Kozikowska 

Jolanta
Szkoła Podstawowa im. Adama 
Chętnika w Zespole Szkół 
Samorządowych w Nowogrodzie

290 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 4 członek Miciura Bogusława Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Jedwabnem



13

291 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 4 członek Żebrowska Beata

Szkoła Podstawowa im. ppor. dh. 
Jadwigi Dziekońskiej ps. "Jadzia" w 
Konarzycach

292 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 6 przewodniczący Łazarska Anna Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. K. A. 

Hamerszmita w Suwałkach

293 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 6 wiceprzewodniczący Kuczyńska Celina Szkoła Podstawowa nr 6 im. 

Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach

294 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 6 sekretarz Podbielska 

Elżbieta
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii 
Konopnickiej w Augustowie

295 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 6 członek

Jabłońska-
Maziewska Maria 
Janina

Szkoła Podstawowa w Raczkach

296 Wojewódzki Konkurs 
Przyrodniczy 6 członek Sas Sylweriusz Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego "Hubala" w Sejnach

297 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 przewodniczący Onoszko Ewa VI Liceum Ogólnokształcące w 

Białysmtoku

298 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 wiceprzewodniczący Murawska 

Dżanetta
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Janusza 
Korczaka w Białymstoku

299 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 sekretarz Koszel Joanna

Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego ps. Hubal w 
Białymstoku

300 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek

FLORCZYKOWSKA 
AGNIESZKA 
BOŻENA

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Kolnie

301 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Limberger Elwira

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 4 
PTO w Zespole Szkół Podlaskiego 
Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

302 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Wysocka 

Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży

§ 2. Zadania Rejonowych Komisji Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych są określone w regulaminach 
poszczególnych konkursów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2015/2016.

PODLASKI KURATOR OŚWIATY
/-/

mgr Jerzy Kiszkiel


